
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 28/12/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   a Noviembre Hora : 0:49:07 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 165101  PROGRAMA : CENTRO DE REFERENCIA DE SALUD DE MAIPÚ                                             

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  589 N°  1038 N°  1178 N°  1303 N°  1363 N°  1553 

  16-04-2021 10-06-2021 30-06-2021 23-07-2021 30-07-2021 24-09-2021 

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                        115.784 17.586 4.400 -731.523 44.600 912.688 

      02  Del Gobierno Central                                                             115.784 17.586 4.400 -731.523 44.600 912.688 

            009  Fondo Nacional de Salud - 

Prestaciones Institucionales                                                                                                                                                                                                     

115.784 17.586 4.400 -731.523 44.600 912.688 

            501  Fondo Nacional de Salud FET-

COVID-19                                                                                                                                                                                                                       

      

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                               731.523   

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                17.586 4.400  44.600  

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

      

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

115.784      

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                              115.784      

            001  Indemnización de Cargo Fiscal                                                                                                                                                                                                                              115.784      

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

      

      04  Mobiliario y Otros                                                                     

      05  Máquinas y Equipos                                                                     

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                  912.688 

      07  Deuda Flotante                                                                        912.688 

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0589_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1038_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1178_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1303_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1363_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1553_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 28/12/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   a Noviembre Hora : 0:49:07 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 165101  PROGRAMA : CENTRO DE REFERENCIA DE SALUD DE MAIPÚ                                             

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)  

  N°  1560 N°  1790 N°  1745 N°  1887 N°  1886  

  24-09-2021 21-10-2021 21-10-2021 03-11-2021 03-11-2021  

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                        23.544 182.864 19.384  387.428  

      02  Del Gobierno Central                                                             23.544 182.864 19.384  387.428  

            009  Fondo Nacional de Salud - 

Prestaciones Institucionales                                                                                                                                                                                                     

23.544  19.384  387.428  

            501  Fondo Nacional de Salud FET-

COVID-19                                                                                                                                                                                                                       

 182.864     

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                22.271     

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

23.544 127.593   387.428  

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

  19.384    

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                                19.384    

            001  Indemnización de Cargo Fiscal                                                                                                                                                                                                                                19.384    

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

 33.000     

      04  Mobiliario y Otros                                                                3.000  4.000   

      05  Máquinas y Equipos                                                                30.000  -4.000   

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1560_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1790_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1745_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1887_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1886_TR.pdf

